

VICURAS HOLDING ApS.

Wilders Plads 8 A
1403 København K
CVR-nr. 36546603

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.02.2019

Dirigent

Navn: Anders Droob

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VICURAS HOLDING ApS.

Wilders Plads 8 A

1403 København K

CVR-nr.: 36546603

Stiftet: 10.02.2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Anders Droob, formand

Trine Mogenstrup Nielsen

Jakob Ørnskov

Direktion

Jakob Ørnskov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og besidde kapitalandele i driftsselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 230 t.kr.

Selskabet og underliggende datterselskaber har gennemgået en stor udvikling i 2018, er befinder sig i en meget positiv vækstfase. Årets resultat anses for værende meget tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et højt aktivitetsniveau i regnskabsåret 2019, og i den forlængelse også et positivt resultat for koncernens samlede aktiviteter.

Selskabets aktionærer har foretaget en kontant kapitalforhøjelse på 550.000 kr. den 6. april 2018 samt yderligere en kontant kapitalforhøjelse på 550.000 kr. den 9. april 2018. Kapitalforhøjelserne er gennemført som led i at understøtte den fremadrettede vækst.

Selskabet er primo februar 2019 omdannet til et aktieselskab, og egenkapitalen er i den forbindelse styrket med 550.000 kr., hvorved egenkapitalen pr. 31. december 2018 tillagt nævnte kapitalforhøjelse udgør 1.718.596 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(70.965)	(88.000)
Driftsresultat		(70.965)	(88.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		303.424	(160.529)
Andre finansielle omkostninger	2	(6.007)	(4)
Resultat før skat		226.452	(248.533)
Skat af årets resultat		3.365	4.000
Årets resultat		229.817	(244.533)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		229.817	(244.533)
		229.817	(244.533)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.383.042	529.618
Finansielle anlægsaktiver	3	1.383.042	529.618
Anlægsaktiver		1.383.042	529.618
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		343.865	0
Udskudt skat	4	3.000	4.000
Tilgodehavender		346.865	4.000
Likvide beholdninger		0	15.111
Omsætningsaktiver		346.865	19.111
Aktiver		1.729.907	548.729

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	1.050.000	300.000
Overført overskud eller underskud		<u>118.596</u>	<u>(461.221)</u>
Egenkapital		<u>1.168.596</u>	<u>(161.221)</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>0</u>	<u>550.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>550.000</u>
Bankgæld		555.611	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	154.250
Anden gæld		<u>5.700</u>	<u>5.700</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>561.311</u>	<u>159.950</u>
Gældsforpligtelser		<u>561.311</u>	<u>709.950</u>
Passiver		<u>1.729.907</u>	<u>548.729</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	300.000	0	(461.221)	(161.221)
Kapitalforhøjelse	750.000	350.000	0	1.100.000
Overført fra overkurs	0	(350.000)	350.000	0
Årets resultat	0	0	229.817	229.817
Egenkapital ultimo	1.050.000	0	118.596	1.168.596

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>6.007</u>	<u>4</u>
	<u>6.007</u>	<u>4</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	900.000
Tilgange	<u>550.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.450.000</u>
Opskrivninger primo	(370.382)
Andel af årets resultat	<u>303.424</u>
Opskrivninger ultimo	<u>(66.958)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.383.042</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Vicuras Danmark A/S	København	A/S	100,0
Vicuras - Sundhedscentre ApS	København	ApS	100,0

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
4. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	3.000	4.000
	3.000	4.000
Bevægelser i året		
Primo	4.000	
Indregnet i resultatopgørelsen	(1.000)	
Ultimo	3.000	

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter 10.02.2015	50.000	1	50.000
Ordinære anparter 04.08.2016	250.000	1	250.000
Ordinære anparter 06.04.2018	200.000	1	200.000
Ordinære anparter 09.04.2018	550.000	1	550.000
	1.050.000		1.050.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jakob Ørnskov Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld. Kautionen er ulimiteret. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 0 kr. pr. 31.12.2018.
